рег. 

4436/Дв.вх. 4426/18.12.2025 г., акт 190, том 16, дело 3186/2025 г., имотна партида: 

67418.  

2. Определя начална тръжна аренда цена за описания имот в т. 1 в размер на 

54.84 евро (петдесет и четири евро и осемдесет и четири евроцента) / 107.26 лв. (сто и 

седем лева и двадесет и шест ст. ) за една стопанска година. 

3. Възлага на Кмета на община Струмяни да проведе публичният търг по реда на 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 

и да сключи договори за аренда със спечелилия участник.